“Donatio vineæ episcopo et ecclesiæ.”

Cartografia: fig. 57.

[N]otum sit omnibus hominibus quod ego Raimundus de Podio 
Alto dono Deo et Beate Marie et dompno Guillelmo Ylerdensi epis-
copo et canonicis eiusdem ecclesie ipsam meam vineam que tenet se 
cum illa vinea Sancte Marie quoniam ego teneo per predictum epis-
copum et per canonicos, que est in termino Ylerde, ad ipsas Pardi-
nas, ut si voluero mutare vitam et habitum meum habeant episcopus 
et canonici ambas ipsas vineas liberas et ingenuas, quomodo se te-
nent et si hoc non fecero post mortem meam sicut supradixi habeant 
episcopus et canonici ipsas vineas sine aliquo inquietante.

Facta carta, anno dominice incarnationis Mº Cº LXº Iº, VIII ka-
lendas decembris.

Sig- (signe) num Guillelmi episcopi. Signum // + Raimundi de 
Podio Alto. Signum + Bernardi de Podio Alto. Signum + Berengarii 
de Boxados. Signum + Bertrandi de Astaras. Signum (signe) Petri 
Sagarre.432 Signum + Raimundi Sancti Egidii. Signum (signe) Rai-
mundi, Ylerdensis archidiaconi. Signum //433 (signe) Petri, Ylerdensis 
prioris. Signum (signe) Nicholai, Ylerdensis capellani. Signum + Ber-
nardi capellani episcopi. Signum + Odonis.

Arnaldus scriba scripsit et hoc signum (signe) fecit.

425

1161, novembre, 24
Donació. Bernat de Pujalt dona a Santa Maria de Lleida, al bisbe Gui-

llem i als canonges la vinya que posseeix al costat d’una vinya que 
ja té per la seu, situada al terme de Lleida, a Pardinyes. Després de 
morir (o si canvia d’hàbit), totes dues passaran a ésser del bisbe i 
dels canonges.

432. C: Sagarrensis.
433. Columna nova.
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 [A] Original perdut.
 B* ACL, LC_0022, Llibre Verd, f. 354v-355r (f. 317v-318r). Al marge inferior: 

“Donatio cuiusdam vineæ facta per Bernardum de Podio Alto episcopo et 
capitulo Illerdensis.”

Aquest document és molt semblant al precedent. Gairebé l’únic que canvia és el 
nom del donador, Bernat, en lloc de Ramon, i alguns dels noms dels testimonis. 
Cartografia: fig. 57.

[N]otum sit omnibus hominibus quod ego Bernardus de Podio 
Alto dono Deo et Beate Marie et dompno Guillelmo Ylerdensi epis-
copo et canonicis eiusdem ecclesie ipsam meam vineam que tenet se 
cum illa vinea Sancte Marie quoniam ego teneo per predictum epis-
copum et per canonicos, que est in termino Ylerde, ad ipsas Pardi-
nas, ut si voluero mutare vitam et habitum meum habeant episcopus 
et canonici ipsas vineas liberas et ingenuas, quomodo se tenent et si 
hoc non fecero post mortem meam sicut supradixi habeant episco-
pus et canonici ipsas vineas sine aliquo inquietante.